
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Lindita 

Kasemi. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 44 (L.Fuçia), datë 23.07.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 33401 

prot., datë  15.09.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimi të Rekursit  nr.(s’ka), datë 

20.02.2017, të bërë nga z. Lavdosh Imeraj, që i përket palëve: 

 

 

Paditës:            Lavdosh Imeraj 

 

Të paditur:               Lindita Kasemi 

 

Objekti:            Ushtrimin e rekursit kundër vendimit nr. 76, datë 19.01.2017, 

                                   të Gjykatës së Apelit Vlorë si vendim i dhënë në mosrespektim dhe  

                                   zbatim të gabuar të ligjit dhe në shkelje të tij. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Lindita Kasemi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 


